СПИСОК

опубликованных научных работ

Дейнеко Елены Анатольевны

	№ п/п
	Наименование работы, ее вид
	Форма работы
	Выходные данные
	Объем, в п.л. 
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	научные работы

	1. 
	Моделирование, оценка и прогнозирование покупательского спроса  и их приложение к исследованию спроса населения Кемеровской области (статья)
	печатная
	Экономические науки: Научно-информационный журнал. – № 5 (30), 2007г.– С. 233-238.
	0,4/
0,2
	Аксенов В.В.

	2.
	Системы on-line обучения на российском рынке
	печатная
	«Современные концепции, технологии и традиции в образовании»: материалы научно-методической  конференции «Современные концепции, технологии и традиции в образовании». 3 февраля 2012 г. – НОУ ВПО Центросоюза РФ СибУПК. – Новосибирск: СибУПК, 2012.
	0,2
	Мельникова И.А.

	3.
	Дистанционное образование: возможности и проблемы
	печатная
	Вестник Сибирского университета потребительской кооперации: научно-теоретический журнал. – № 2 (3), 2012г. – С. 99-103.
	0,2
	Мельникова И.А.

	4.
	Формирование информационной компетентности будущих специалистов экономического профиля.
	
	Вестник Сибирского университета потребительской кооперации: научно-теоретический журнал. – № 1 (4), 2013г. – С. 119-122.
	0,2
	Мельникова И.А.


